



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 328 910  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INNTRE ENERGI STEINKJER AS  
Forretningsadresse: Bogavegen 7  
7725 STEINKJER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.08.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 455 857	17 107 581
Annen driftsinntekt		885 022	367 876
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 340 879</b>	<b>17 475 457</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 280 568	9 498 173
Lønnskostnad		25 785	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 147 920	3 239 528
Annen driftskostnad	2	2 453 806	2 748 904
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 908 079</b>	<b>15 486 605</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 432 800</b>	<b>1 988 852</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			272
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>272</b>
Annen rentekostnad		170 008	335 242
Annen finanskostnad		9 109	3 841
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>179 117</b>	<b>339 083</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-179 117</b>	<b>-338 811</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 253 683</b>	<b>1 650 041</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	276 877	363 753
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		976 806	1 286 288
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 115 546	12 616 570
Maskiner og anlegg	3	4 880 134	6 122 494
Sum varige driftsmidler		15 995 680	18 739 064
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		15 995 680	18 739 064
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	2 603 798	3 526 073
Andre fordringer		75 971	-155 853
Sum fordringer		2 679 769	3 370 220
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		2 679 769	3 370 220
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 284</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Selskapskapital	4,5	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 605 128	8 628 322
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 605 128</b>	<b>8 628 322</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 805 128</b>	<b>8 828 322</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	875	323 115
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>875</b>	<b>323 115</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,9	2 240 432	3 176 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 240 432</b>	<b>3 176 432</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 241 307</b>	<b>3 499 547</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 324 858	7 123 630
Leverandørgjeld	7	1 051 102	1 169 441
Betalbar skatt	8	599 117	663 102
Skyldige offentlige avgifter		649 792	816 415
Annen kortsiktig gjeld		4 145	8 828
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 629 014</b>	<b>9 781 416</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 870 321</b>	<b>13 280 963</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 285</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 836578

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 328 910  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: INNTRÉ ENERGI STEINKJER AS  
Forretningsadresse: Bogavegen 7  
7725 STEINKJER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Erik Røyseng  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.10.2021



Organisasjonsnr: 912 328 910  
INNTRÉ ENERGI STEINKJER AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		15 455 857	17 107 581
Annen driftsinntekt		885 022	367 876
<b>Sum inntekter</b>		<b>16 340 879</b>	<b>17 475 457</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		9 280 568	9 498 173
Lønnskostnad		25 785	
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	3 147 920	3 239 528
Annen driftskostnad	2	2 453 806	2 748 904
<b>Sum kostnader</b>		<b>14 908 079</b>	<b>15 486 605</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 432 800</b>	<b>1 988 852</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt			272
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>272</b>
Annen rentekostnad		170 008	335 242
Annen finanskostnad		9 109	3 841
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>179 117</b>	<b>339 083</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-179 117</b>	<b>-338 811</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	8	276 877	363 753
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		976 806	1 286 288
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>



Organisasjonsnr: 912 328 910  
INNTRE ENERGI STEINKJER AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 3			
		11 115 546	12 616 570
Maskiner og anlegg 3		4 880 134	6 122 494
Sum varige driftsmidler		15 995 680	18 739 064
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Sum finansielle anleggsmidler			
		0	0
Sum anleggsmidler		15 995 680	18 739 064
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer 7		2 603 798	3 526 073
Andre fordringer		75 971	-155 853
Sum fordringer		2 679 769	3 370 220
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
Sum omløpsmidler		2 679 769	3 370 220
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 284</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital 4,5		200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital 5		9 605 128	8 628 322
Sum opptjent egenkapital		9 605 128	8 628 322
Sum egenkapital		9 805 128	8 828 322



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	875	323 115
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>875</b>	<b>323 115</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6,9	2 240 432	3 176 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 240 432</b>	<b>3 176 432</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 241 307</b>	<b>3 499 547</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	4 324 858	7 123 630
Leverandørgjeld	7	1 051 102	1 169 441
Betalbar skatt	8	599 117	663 102
Skyldige offentlige avgifter		649 792	816 415
Annen kortsiktig gjeld		4 145	8 828
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 629 014</b>	<b>9 781 416</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 870 321</b>	<b>13 280 963</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 285</b>



Organisasjonsnr: 912 328 910  
INNTRE ENERGI STEINKJER AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP**

- alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

**Regnskapsprinsipper**

**Note**

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

**Note**

2

**Antall aksjer og aksjeeiere**

**Note**

3

**Lønn og ytelser**

**Note**

3

**Ytelser til ledende personer**

**Note**

3

**Ytelser til andre ledende personer**

**Note**

3

**Ytelser til revisjon**

**Note**

4

**Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

**Note**

4



**Obligatorisk tjenstepensjon**

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:  
Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

**Note**

5

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere**

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## Årsberetning 2020

InnTre Energi Steinkjer AS er et energiselskap som skal produsere, distribuere og selge fjernvarme basert på biobrensel.

Selskapets hovedkontor er i Steinkjer.

### Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte.

### Miljø

Våre produksjonsprosesser krever energi og transport men ut over dette skjer det ingen ytre påvirkninger av miljøet. Selskapet produserer energi via eget fjernvarmeanlegg basert på biobrensel. Selskapet leverer fjernvarme til eksterne mottakere som totalt gir en miljøgevinst.

### Likestilling

Selskapet likestiller begge kjønn. I styret er det 3 menn og 0 kvinner.

### Investeringer

I tråd med styrets beslutninger er det foretatt investeringer i fjernvarmenett og nye kundesentraler i 2020.

### Årsregnskapet

Selskapet har hatt inntekter fra salg av fjernvarme. Selskapets kostnader er knyttet til ordinær drift. Selskapets likviditet anses å være tilfredsstillende.

### Utsikter

Selskapets virksomhet er basert på fremtidige kontrakter med kjøpere av fjernvarme.

### Resultatdisponering:

Årsresultat for InnTre Energi Steinkjer AS kr. 976.806,-  
Fjorårets resultat var 1.286.288,-

### Overføringer:

Overført til annen egenkapital kr. 976.806,-

Sum kr. 976.806,-

Det framlagte regnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling.

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og dette er lagt til grunn for årsregnskapet.

Steinkjer 31.12.2020  
29.04.2021

I styret for InnTre Energi Steinkjer AS  
  
Malvin Villabø (formann)   
Eirik Tronstad   
Anders Børstad   
Gisle Tronstad  
Adm.dir

**Resultatregnskap****InnTre Energi Steinkjer AS**

	Note	2020	2019
<b>Salgsinntekter</b>		15 455 857	17 107 581
<b>Andre driftsinntekter</b>		885 022	367 877
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>16 340 879</b>	<b>17 475 457</b>
<b>Varekostnad</b>		9 280 568	9 498 173
<b>Lønnskostnad</b>		25 785	0
<b>Avskrivning varige driftsmidler</b>	3	3 147 920	3 239 528
<b>Annen driftskostnad</b>	2	2 453 806	2 748 904
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>14 908 079</b>	<b>15 486 605</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 432 800</b>	<b>1 988 852</b>
<b>Annen finansinntekt</b>		0	272
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>0</b>	<b>272</b>
<b>Annen rentekostnad</b>		170 008	335 242
<b>Annen finanskostnad</b>		9 109	3 841
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>179 117</b>	<b>339 083</b>
<b>Sum netto finansposter</b>		<b>-179 117</b>	<b>-338 811</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 253 683</b>	<b>1 650 041</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	8	276 877	363 753
<b>Ordinært resultat</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>
<b>Overført annen egenkapital</b>		976 806	1 286 288
<b>Sum disponert</b>		<b>976 806</b>	<b>1 286 288</b>



---

**Balanse**

---

**InnTre Energi Steinkjer AS**

	Note	2020	2019
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	11 115 546	12 616 570
Maskiner og anlegg	3	4 880 134	6 122 494
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>15 995 681</b>	<b>18 739 064</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 995 681</b>	<b>18 739 064</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7	2 603 798	3 626 073
Andre fordringer		75 971	-155 853
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 679 768</b>	<b>3 370 220</b>
<b>Investeringer</b>			
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>2 679 768</b>	<b>3 370 220</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 284</b>

**Balanse****InnTre Energi Steinkjer AS**

	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	4,5	200 000	200 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	9 605 128	8 628 322
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 605 128</b>	<b>8 628 322</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>9 805 128</b>	<b>8 828 322</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	8	875	323 115
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>875</b>	<b>323 115</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6,9	2 240 432	3 176 432
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>2 240 432</b>	<b>3 176 432</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 241 307</b>	<b>3 499 547</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	4 324 858	7 123 630
Leverandørgjeld	7	1 051 102	1 169 441
Betalbar skatt	8	599 117	663 102
Skyldige offentlige avgifter		649 792	816 415
Annen kortsiktig gjeld		4 145	8 828
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>6 629 014</b>	<b>9 781 415</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>8 870 321</b>	<b>13 280 962</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>18 675 449</b>	<b>22 109 284</b>

Steinkjer, 31.12.2020 / 29.04.2021  
Styret for InnTre Energi Steinkjer ASMalvin Villabø  
StyrelederAnders Børstad  
StyremedlemEirik Tronstad  
StyremedlemGisle Tronstad  
Adm. dir



## InnTre Energi Steinkjer AS Noter til regnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominell mottatt beløp på etablerings tidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etablerings tidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av rene endring.

Enkeltstående poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

#### Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når både risiko og kontroll i hovedsak er overført til kunden. Dette vil normalt være tilfelle når varen er levert til kunden. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

#### Valuta

Pengaposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Fordringer og gjeld som er sikret med valutaterminkontrakter er vurdert til terminkurs, med unntak av rentelementer som blir periodisert og klassifisert som renteinntekter-/kostnad.

#### Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden.

#### Aksjer i andre selskaper (omløpsaksjer)

Aksjer som inngår i en handelsportefølje vurderes til virkelig verdi på balansedagen. Prinsippet erstatter laveste verdis prinsipp som tidligere ble benyttet. Andre omløpsaksjer vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konserndrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.



## Note 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Selskapet har ingen lønnskostnader. Selskapet leier tjenester av InnTre AS.

### Revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper fordeler seg slik

	2020	2019
Lovpålagt revisjon	21 100	21 300
Andre attestasjonstjenester	.	.

## Note 3 Varige driftsmidler

	Bygn. og annen fast eiendom	Maskiner	Sum
Anskaffelseskost 1.1.2020	20 432 780	12 923 617	33 456 397
Tilgang kjøpte driftsmidler	504 537	0	504 537
Avgang	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>20 937 317</b>	<b>12 923 617</b>	<b>33 860 934</b>
Akk avskrivninger 31.12.2020	9 821 770	8 043 483	17 865 253
Netto akk -/rev nedskr 31.12.2020	0	0	0
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>11 115 547</b>	<b>4 880 134</b>	<b>15 995 681</b>
Årets avskrivninger	1 905 560	1 242 360	3 147 920
Årets nedskrivninger	0	0	0
Økonomisk levetid	20/10 år	10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	
Årlig leie av ikke bal f. dr midler	0	0	0
Bal f. leieavtaler inkl. i ansk kost	0	0	0

## Note 4 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i InnTre Energi Steinkjer AS pr 31.12.2020 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	1 000	200	200 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>200 000</b>	

### Eierstruktur

InnTre Energi Holding AS, Bogaveien 7, 7725 Steinkjer, er aneaksjonær i InnTre Energi Steinkjer AS

	A-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
InnTre Energi Holding AS	1 000	1 000	100,00 %	100,00 %
<b>Sum &gt; 1% eierandel</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>
Sum øvrige	0	0	0 %	0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>



## Note 5 Egenkapital

	Aksej- kapital	Egne aksjer	Overkurs- fond	Vurderings- forskjeller	Annen EK
Egenkapital 31. desember 2019	200 000	0	0	0	8 628 322
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 628 322</b>
<b>Årets endring i egenkapital:</b>					
Årets resultat	0	0	0	0	976 806
Avgitt konsernbidrag					0
Mottatt konsernbidrag	0	0	0	0	0
<b>Egenkapital 31. desember 2020</b>	<b>200 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>9 605 128</b>

## Note 6 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 240 432	3 176 432
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>2 240 432</b>	<b>3 176 432</b>

## Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	318 959	357 022	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>318 959</b>	<b>357 022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

  

	Leverandørgjeld		Kortsiktig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	933 214	979 818	0	0
Felles kontrollert virksomhet	0	0	0	0
<b>Sum</b>	<b>933 214</b>	<b>979 818</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Transaksjoner med nærstående

	2020		2019		Selskapsforhold
	Salg til	Kjøp fra	Salg til	Kjøp fra	
InnTre AS	3 406	10 151	3 818	10 400	Søster
InnTre Eiendom AS	-	85	-	56	Søster
InnTre Energi AS	-	-	-	-	Søster
Steinkjer Mekaniske AS	229 154	3	229	-	Eid 35 % av Ligna AS
Notramo II AS	347 428	-	348	-	Datterd. eid 50 % av Ligna AS
<b>Sum</b>	<b>579 986</b>	<b>10 239</b>	<b>4 183</b>	<b>10 455</b>	

	2020		2019		Selskapsforhold
	Fordring	Gjeld	Fordring	Gjeld	
InnTre AS	318 959	933	357	980	Søster
Steinkjer Mekaniske AS	32	-	30	-	Eid 35 % av Ligna AS
Notramo II AS	70	-	159	-	Datterd. eid 50 % av Ligna AS
<b>Sum</b>	<b>319 061</b>	<b>933</b>	<b>546</b>	<b>980</b>	

Transaksjonene mellom selskapene består i ordinært kjøp og salg av varer og tjenester.



## Note 8 Skattekostnad

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Betalbar skatt	599 117	663 102
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>599 117</b>	<b>663 102</b>
Betalbar skatt	599 117	663 102
Utsatt skatt	-322 240	-299 349
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>276 877</b>	<b>363 753</b>
Herav henført til ekstrordinært resultat	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>276 877</b>	<b>363 753</b>

Utsatt skatt på prinsippendringer tatt mot egenk 0 0

## Avstemning fra nominell til faktisk skattesats:

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Resultat før skatt	1 253 683	1 650 041
Forventet inntektskatt etter nominell skattesats (22%)	275 810	363 009
Virkning av endret skattesats utsatt skatt/skattefordel	0	0
Ikke fradragsberettigede kostnader	1 067	744
Ikke skattepliktige inntekter	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>276 877</b>	<b>363 753</b>
<b>Effektiv skattesats</b>	<b>22,1 %</b>	<b>22,0 %</b>

## Spesifikasjon av skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til framføring:

	<b>2020</b>		<b>2019</b>	
	Fordel	Forpliktelse	Fordel	Forpliktelse
Anleggsmidler	0	874	323 115	0
Omleggsmidler	0	0	0	0
Gjeld	0	0	0	0
<b>Underskudd til framføring</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Sum	0	874	323 115	0
<b>Ikke balanseført utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Brutto utsatt skattefordel/-skatt	0	874	323 115	0
<b>Netto utsatt fordel/skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>-874</b>	<b>323 115</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel er oppført i balansen ut i fra forventning om fremtidig innløst.

## Note 9 Pantstillelser og konsernkonto

Konsernet har avtale om konsernkonto i Danske Bank. Netto inneslående er positiv for konsernet pr. 31.12.2020.

<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o l</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kreditinstitusjoner	2 240 432	3 176 432
Sum	2 240 432	3 176 432

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld

Anlegg under utførelse	0	100 000
Bygninger og maskiner	15 995 681	18 639 084
Øvrige	2 679 768	3 370 220
<b>Totalt</b>	<b>18 675 449</b>	<b>22 109 284</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dyre Halses gate 1A  
NO-7042 Trondheim  
Norway

Tel: +47 73 87 69 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Inntre Energi Steinkjer AS
